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Linz, 02.03.2020 

Einladung zum Kadertraining U14/16 
(für Jahrgänge 2005-2008) 

 

 
Termin: Samstag, 14.03.2020 

Ort: Judozentrum am Landessportzentrum Linz 
Auf der Gugl 30, 4020 Linz 

Teilnehmer: Judoka der Jahrgänge 2005-2008 – jüngere Judoka in Ausnahmefällen 
auf Anfrage 

Kosten: € 10,- pro Person für Mittagessen inkl. Getränk 

Trainer: Florian Doppelhammer (staatlich geprüfter Trainer, 2. DAN) 
Anwesenheit und Mitarbeit der Vereinstrainer möglich und ausdrücklich erwünscht! 

Programm: Eintreffen  um 09:45 Uhr 
Training  ab 10:00 Uhr (Technik und Randori Ne-waza) 
Mittagessen ab 12:00 Uhr 
Training  ab 14:30 Uhr (Technik und RandoriTachi-waza) 
Abreise  um 16:30 Uhr 

Anmeldung: Vereinsweise gesammelt bis spätestens 08.03.2020per Mail an 
f_doppelhammer@yahoo.de mit folgenden wichtigen Infos pro 
TeilnehmerIn:  

 Name 

 Jahrgang 

 (Notfall-)Kontaktperson 
 

 

Ich freue mich auf einen lehrreichen und interessanten Kaderlehrgang mit vielen 
motivierten TeilnehmerInnen! 

 

 

……………………………………………………. 
 Schülerreferent LVOÖ Florian Doppelhammer 

 
 

mailto:f_doppelhammer@yahoo.de


 
  

 
Verteiler: ALLE VEREINE OÖ 

Präsidium 
Stollberg 
Rusche 
Öhlinger 
Reiter Marianne    marianne.reiter@gmx.at 
Hofer Michael   hofa.michael@gmail.com 
Pühringer Reinhold  reinhold.puehringer@gmail.com 
Medl Mario   fleischhauerei.medl@aon.at 
Stollberg Susanne  susi@stollberg.at 
Reiter Josef    reiter.pepi@aon.at 
Stump Martin   martin.stump@judo-leonding.at 
Stump Andrea   andrea.stump@judo-leonding.at 
Genzecker Heidrun  heidrun.genzecker@gmx.at 
Gemeinhardt Andreas  a.gmh@gmx.at 
Stefan Leb   stefan.leb@tiger-coatings.com 
Christian Klambauer  christian.klambauer@gmail.com 
Helmut Riegl   riegl.hrs@a1.net 

helmut.riegl@avenariusagro.at 
Eva Krenn    eva_krenn@hotmail.com 
Monika Kronberger  kronberger.monika@aon.at 
Niklas Gemeinhardt  niklas.gemeinhardt.judoluftenberg@gmx.at 
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